CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI

AVE DE LOS MAESTROS 956

CR.00204
C10.03-01059-00-XMT

MASCOTA
47860 OCOTLAN JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4062304985

NUMERO DE CLIENTE
62362641

RFC

DIF950713168

Interés Aplicable
0.00%

4062304985

-01
55458 RESUMEN DE CUENTAS
4332 » Saldo Inicial del $ 520,258.56
Periodo
» Depdsitos/ $ 877,640.66
Abonos

CLABE INTERBANCARIA
021370040623049858

$0.00

Comisiones Cobradas

v

Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

$ 1,036,654.92

Sin Capital $0.00
Informativo
» IVA Informativo $0.00
» Saldo Final del $ 361,244.30
Periodo
» Sucursal 01059
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
-3.19% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 574,899.92
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $0.00
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

L

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —

05 CHEQUE OT BCO TOVC7409136VW7 005950000 41012232 $ 23,069.50 $497,180.06 o m—

1539 L —

05 CGO SPEIKIT DESARROLLO C 08045209 $91,287.36 $ 405,901.70 § —

O —

547578 S _I

05 CHEQUE PAGADO 10591053 $2,541.00 $ 403,360.70 g —

1513 S ——=

05 CHEQUE PAGADO 10591053 $5,000.00 $ 398,360.70 g ——

05 CHEQUE PAGADO 10591053 $4,150.00 $394210.70 ——

1520 —_—

06 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 43044055 $6,500.00 $387,710.70  re—

13 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 102700110 43044025 $5,638.00 $382,072.70 E———

1528 —

13 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 43044025 $19,100.40 $362,972.30 n——

13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 35,685.00 $398,657.30  —————

13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $410.00 $399,067.30 =
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $11,325.00 $ 410,392.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 15,840.00 $ 426,232.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $4,910.00 $431,142.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $1,720.00 $ 432,862.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $1,200.00 $ 434,062.30
13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 757.00 $ 434,819.30
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55458 4332
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

13 CHEQUE PAGADO 10591053 $10,123.10 $ 424,696.20
1546

13 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $24,030.00 $ 448,726.20

14 CHEQUE OT BCO ROPK790620NH7 143200000 41002093 $900.00 $ 447,826.20
1484

14 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 147790413 43014002 $8,551.10 $ 439,275.10
1518

14 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 147790413 43014002 $5,182.60 $ 434,092.50
1531

14 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LCA 147790413 43014002 $3,130.40 $ 430,962.10
1535

14 FATIMA ULANI 1404210 08045211 $360.00 $431,322.10
190487

15 MES ABRIL 1504210 08045211 $615.00 $431,937.10
157328

15 CHEQUE PAGADO 10591053 $4,125.40 $ 427,811.70
1542

15 CHEQUE PAGADO 10591053 $3,574.20 $ 424,237.50
1541

15 NETNM PAGO NOMINA 1RA QUINCENA ABRIL 14594617 $ 268,184.60 $ 156,052.90
44321

15 CGO SPEI1 Q ABRIL 2021 08045209 $2,304.40 $153,748.50
225143

15 CGO SPEI1 Q ABRIL 2021 08045209 $4,939.80 $148,808.70
225328

15 PAGO MENSUALIDAD LIET XIMENA ANT 0210415 08045221 $400.00 $149,208.70
37211

16 PAGO F 1000 SUBSIDIO MES ABR 21 0210431 08045211 $ 760,764.58 $909,973.28
203073

16 CHEQUE PAGADO 10591053 $6,200.00 $903,773.28
1544

16 CGO SPEI 80325 08045209 $7,324.00 $ 896,449.28
256439

19 CHEQUE OT BCO WIL840329 KK9 105950000 41012349 $818.00 $ 895,631.28
1516

19 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 105950000 41012284 $1,959.50 $ 893,671.78
1524

19 CHEQUE OT BCO MAML710326RU6 054850000 41012711 $17,932.80 $ 875,738.98
1548

19 JGF 0210419 08045211 $650.00 $ 876,388.98
365348

19 0104 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 04012100 $17,932.80 $894,321.78
1548

19 LC102 NET 87813 042116QH080030878490 14594625 $12,122.00 $882,199.78
44321

19 CHEQUE PAGADO 10591053 $1,412.80 $ 880,786.98
1561

19 CHEQUE PAGADO 10591053 $1,841.40 $ 878,945.58
1563

20 CHEQUE OT BCO SGA811211 ED6 141590000 41012123 $7,838.60 $871,106.98
1521

20 CHEQUE OT BCO SALH810922PU9 101920000 41002031 $6,880.00 $ 864,226.98
1549

20 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002077 $14872.32 $ 849,354.66
1550

20 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002077 $14675.70 $ 834,678.96
1552

20 CHEQUE PAGADO 10591053 $5,000.00 $ 829,678.96
1565

20 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 4,586.60 $ 825,092.36
1560

21 CHEQUE OT BCO ZUCM581112381 005950000 41012343 $19,085.00 $ 806,007.36
1547
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55459

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4062304985

Referencia/

4332

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
21 CHEQUE OT BCO GOGR660804EX3 002700110 43044016 $15,447.70 $ 790,559.66
21 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 Oocot an0 43032)822 $16,632.00 $ 773,927.66
21 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 054850000 4101%22? $10,186.46 $763,741.20
21 CHEQUE DEPOSITADO PEGE611001MC5 1059;222 $ 3,566.50 $760,174.70
22 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 4101;%? $2,590.75 $ 757,583.95
22 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 4101;‘7131 $ 4,797.65 $ 752,786.30
22 CHEQUE PAGADO 105912;2 $6,335.25 $ 746,451.05
23 CHEQUE OT BCO MAER5408248Y4 101920000 M 00;?82 $2,444.70 $ 744,006.35
23 CGO SPEIDIF OCOTLAN 0804;%; $ 23,639.64 $ 720,366.71
26 CHEQUE OT BCO MAML710326RU6 054850000 M g?%; $17,932.80 $702,433.91
26 CHEQUE OT BCO RDI841003 QJ4 108690000 4101%223 $2,345.00 $ 700,088.91
26 CHEQUE PAGADO 1059122 $15,202.90 $ 684,886.01
27 CHEQUE OT BCO APS150525 515 147190000 41012222 $1,032.00 $ 683,854.01
27 0114 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 1401%?2)3 $1,032.00 $ 684,886.01
27 CGO SPEIDIF OCOTLAN 0804;%3 $ 26,429.00 $ 658,457.01
27 CHEQUE PAGADO 1053?82 $2,389.00 $ 656,068.01
28 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 M oo;?gg $15,621.19 $640,446.82
28 CHEQUE OT BCO FOGR770321FH7 105950000 4101;??1‘21 $1,786.40 $ 638,660.42
28 CHEQUE OT BCO AACJ790418NS7 147820427 4301 jlgg; $2,000.00 $636,660.42
1571 —
28 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 4,064.20 $632,596.22  m——
28 TRANSF REC HSBCNET TRASP DE SALDO 9004;22? $9.28 $ 632,605.50 ——
30 CGO SPEI2QABRIL 21 082)2;;82 $2,077.00 $630,528.50 =
238767 —
30 CGO SPEI2QABRIL 21 08045209 $ 4,389.60 $626,138.90
30 NETNM PAGO NOMINA 2DA QUINCENA ABRIL 1453491215 $ 252,441.00 $373,607.00 e——
30 CGO SPEIDIF OCOTLAN 08022%; $4,158.60 $ 369,539.30 E
30 CGO SPEIDIF OCOTLAN osgigggg $ 3,000.00 $366,539.30 a———
30 CGO SPEIDIF OCOTLAN osgiggs $5,295.00 $361,244.30 —
333477 ——
—
—
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55459 4332
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Retiro en Efectivo $76,545.85

Saldo Final $361,244.30

Saldo Inicial $ 520,258.56
Saldo Final $361,244.30
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $76,545.85

Otros Cargos $960,109.07 Otros Cargos $960,109.07

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
05/04/2021 10:33:46 *BBVA MONLOU 00012320001157156011 KIT $91,287.36 HSBC5475 000000000000

BANCOM ABASTECEDO DESARROLLO 78 01210405
RA SADE CV c
15/04/2021 14:11:02 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,304.40 HSBC2251 000000000000
GONZALEZ 43 00000004
DOMINGA
15/04/2021 14:11:25 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $4,939.80 HSBC2253 000000000000
CRUZ MA. 28 00000003
MERCEDES
16/04/2021 15:14:09 *BANAMEX BEBIDAS 00002180002309370360 80325, DIF $7,324.00 HSBC2564 000000000000
PURIFICADAS OCOTLAN 39 01210416
S DE RL DE
cv
23/04/2021 15:11:59 *BBVA MONLOU 00012320001157156011 F-A530, DIF $ 23,639.64 HSBC2062 000000000000
BANCOM ABASTECEDO OCOTLAN 21 01210423
RA SADE CV
R7/04/2021 12:07:04  *BAJIO DANIEL 00030370900023668782 F-VARIAS, DIF $ 26,429.00 HSBC0974 000000000000
RAMIREZ OCOTLAN 70 01210427
VILLASENOR
(30/04/2021 12:30:03 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,077.00 HSBC2387 000000000000
GONZALEZ 67 00000004
DOMINGA
(30/04/2021 12:30:31 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,389.60 HSBC2390 000000000000
CRUZ MA. 15 00000003
MERCEDES
(30/04/2021 14:58:27 *BBVA EXTIN 00012320001035713783 F-A11972, DIF  $ 4,158.60 HSBC3306 000000000000
BANCOM MEXICO SA OCOTLAN 54 01210430
DE CV
30/04/2021 15:00:34  *SCOTIABANK HOGARES DE 00044320010093985703 F-A10641, DIF $ 3,000.00 HSBC3317 000000000000
LA CARIDAD OCOTLAN 62 01210430
AC
(30/04/2021 15:03:35 *BANAMEX JUAN 00002370019254886896 F-VARIAS, DIF $5,295.00 HSBC3334 000000000000
ROGELIO OCOTLAN 77 01210430
RIVAS
AMADOR

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/04/2021 10:14.26 BBVA BANCOMEJORGE 00012370015660617889FATIMA ULANI  $ 360.00 MBANO100 00000000000

ALFREDO 210414008 001404210
MURILLO 7834341
LOPEZ
16/04/2021 19:45:28 BANORTE ANA ITZEL 00072370011061055631pago mensualidad $ 400.00 7279CP0O1 00000000000
CRUZ AYVAR LIET XIMENA 202104151 000210415
ANTUNA CRUZ 263771244
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

55460 4332
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/04/2021 al 30/04/2021

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
15/04/2021 10:17:23 BBVA BANCOMEADRIANA 00012370011650736774MES ABRIL $615.00 MBANO100 00000000000
GARCIA 210415008 001504210
GUTIERREZ 9184762

16/04/2021 11:35:11  BANORTE MUNICIPIO DE 00072370010947875981PAGO F 1000  $ 760,764.58 8846APR2 00000000000
OCOTLAN SUBSIDIO MES 202104161 000210431
JALISCO ABR 21 264375782

19/04/2021 09:59:20 BANORTE ELIZABETH 00072370005968938391gf $650.00 7279CP03 00000000000
SOLIS OCHOA 202104191 000210419

266673865

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 55460

4332

CONTACTANOS
» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES TPROM NOM  TASA PROMEDIO ANUAL

INV/INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062304985 2F01CC90-F1EC-409E-85E4-3BAE42B67A  2021-05-01T02:45:28 2021-05-01T04:12:31
3C

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000505899543 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

XVthm8PZdh4a1CCrpM5s1tPMWSaZgQj53CbmSDII97KmzR++1MK2RFOvIHNCE8hmbUShyZVmOFtDpOYk31h6LbAstXI8LOPxucve/EpK16tD
bcWEy2rfHviSQnlzspES4hAXMmMOu+yhXNBWK6a8k66R|rHzdcsErf32BGVSEFaDV98kQ5xwGnpTQI49xKuw3Fdqnt22KzaHI6V SqucEFuVcFok
KWOLT40a5N+Pr8g6Y8FykQ3xWOLYHI7Ythyl1qdMxxUppvS6menlLviSJqtZjGalAR1ZfQIZC gxxvOtwzCVeTCRPFfmMPODPuyUvySOFnWIMay 1wY
bWbc4MFLR19Q==

=, kr
ooyl -
S

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1]2F01CC90-F1EC-409E-85E4-3BAE42B67A3C|2021-05-01T04:12:31|XVthm8PZdh4a1CCrpM5s 1tPMWSaZgQj53ChmSDII97KmzR++1MK
2RF9OvrIHNCE8hmbUShyZVmOFtDp0Yk31h6LbAstXIBLOPxucve/EpK16tDbcWEyY2rfHViSQnlzspES4hAXMmMOu+yhXNBWK6a8k66RjrHzdcsEr3
2BGVSEFaDV98kQ5xwGnpTQI49xKuw3Fdqnt22KzaHIEV SqucEFuVcFokKW9ILT40a5N+Pr8q6Y8FykQ3xWOLYHI7Ythyl1gdMxxUppvS6menLvi
SJqtZjGalAR1ZfQIZC gxxvOtwzCVe TCRPFfmPODPuyUvySOFnWIMqy1wYbWhc4MFLR19Q==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

fmYlpwrgFy5PsW6ze92VrmPbVNQF2d009QZUWmMSAIb3PRtdtW 39T x04UniijKvsl16aK4lz110zgwal EMi+PwisJKZ3zg7aDrhOOW/G+D4Hz
eE9mvet+PyXhaGmOTvgKxupl3QGHisg00Hs Sttwxc9Co9wKI4|VhvktDWmIFedKhFefOnvHvQDz/xSKIhtYQ8c1xmC0czBTN3NuhS8RgoZDyxZs
3JiuOnBfuoJuCZBd+Z3rwSIPixFyiWXJPzP/gstgMnanOlINvSv/Lc6xk3ZhBdaaX6gNUuN3dsDdy7ymW+0u52h6+DGBDdIMgvSmCWYL2Beso
4ACIvAZxsl/g==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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